plaats

cat nr
119
135
132
136
141
131
134
129
139
137
130
138
140
126
121
124
111
127
112
115
123
120
113
125
122
114
128
118
110
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naam pony
WALLI VAN DE NIEUWEHEIDE
PARMANTE

SUMBA VAN 'T NEERHOF
MOMO 201100589

NATIONALE WEDSTRIJD BESTGAANDE RIJPONY

DE MOERVELDEN BROECHEM

5/10/2024

PONY'S KLEINE MAAT (2 6 jaar)

ueln
056002P00711541
056002P00710535
056002P00710948
999999P01100589

SPOOKY VAN DE BROECKSE BEEMD 056002P00710974
WONDER VAN HET ROZENDAELHOF 056002P00711443

TEN ANKERS FREEMANCA
KILEANDER V.D.SPARAPPELHOEVE
TSIGAN VAN DE NIEUWE HEIDE
OILILY VAN HET ROZENDAELHOF
TEN ANKERS FREEANCA 20072194
VANNES VAN DE NIEUWE HEIDE
WINDSOR VAN 'T NEERHOF

REBEL VAN DE EEKHOEK

QUEENY VAN HET ROZENDAELHOF
MORNING WHISPER

OELALA GOLDEN H

OTJE S.S. VAN DE DELTHOEVE
ULRIK VAN DE NIEUWE HEIDE
ZARA

SOFIE

CARINA 434340358301

RONALDO VAN DE NIEUWE HEIDE
SONJA

WILLY WONKA VAN NIEUWENDALE
QUENTA VAN DE NIEUWE HEIDE
KAMILLE VAN DE LOCHTENBERG
VATOU

PAULIENTJE VAN DE BOCHTEN

999999P00266191
056002P00248713
056002P00711044
056002P00710375
528018020072194
056002P00711267
056002P00711464
056002P00710869
056002P00710688
528017201800210
056002P00710365
056002P00710332
056002P00711203
56022000289616

528009161222838
999999P00255560
056002P00710856
56022000315976

056002P00711512
056002P00710696
056002P00252874
528027110020752
056002P00710494

geboren naam ruiter
20/07/2018 Paulien Heylen °2013
11/06/2011 Axelle Marién °2013
25/06/2014 Louka van Avermaet °2012
25/05/2011 Celest Minnebo °2012
24/05/2014 Mithe Geluykens °2012
30/05/2018 Jesse Van Steen °2013
5/05/2008 Mille Goossens °2012
11/03/2006 Joren De winter °2012
3/05/2015 Achiel Pattyn °2012
14/06/2010 Micheéle Verlinden °2012
8/05/2007 Maud Adriaensen °2015
14/05/2017 Enna Faes °2013
5/06/2018 Dorinthe De Wandel °2014
25/06/2013 Nina De Sutter °2014
13/05/2012 Jesse Van Steen °2013
4/05/2018 Lisa Jacobs °2013
11/05/2010 Maud Adriaensen °2015
3/05/2010 Sieben Ceuppens °2013
11/05/2016 Lauren De Gussemé °2014
6/06/2011 Amélie Vanryckeghem °2014
14/06/2016 Mithe Geluykens °2012
25/04/2001 Bram Godrie °2012
6/05/2013 Louise Van Boxel °2016
25/05/2016 Leon Van den Buys °2013
25/05/2018 Ina Geeraerts °2012
17/05/2012 Achiel Pattyn °2012
1/07/2006 Dieuwke Vermeulen °2014
10/05/2011 Pauline Nauwelaerts °2012
15/04/2011 Liedewij Van de Sijpe °2013

bij ex aequo primeren in eerst instantie de rijproeven (dr +sp) op het exterieur
in tweede instantie wordt voorrang gegeven aan het resultaat van de rijproeven
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EXT:
/50

44.00
40.00
42.50
35.50
36.50
36.00
34.50
37.50
41.50
40.00
37.50
38.00
41.50
40.00
37.00
37.50
37.00
37.00
36.50
35.50
37.50
37.50
35.50
34.50
34.00
37.50
40.50
33.00
34.50

DRESS 1
/100

82.00
81.00
77.00
80.00
78.00
76.00
71.00
73.00
74.00
77.00
74.00
75.00
68.00
70.00
73.00
74.00
74.00
68.00
74.00
76.00
73.00
67.00
70.00
66.00
67.00
67.00
63.00
70.00
63.00

90.00
87.00
81.00
82.00
78.00
77.00
79.00
78.00
81.00
72.00
74.00
76.00
72.00
70.00
70.00
73.00
71.00
74.00
71.00
73.00
71.00
72.00
69.00
67.00
67.00
70.00
72.00
70.00
68.00

DRESS 2 SPRING 1

/100 /100

76.00
81.00
81.00
80.00
78.00
80.00
83.00
76.00
75.00
76.00
76.00
76.00
80.00
77.00
75.00
76.00
71.00
76.00
73.00
71.00
75.00
74.00
69.00
76.00
78.00
69.00
74.00
72.00
73.00

SPRING 2
/100

81.00
80.00
78.00
76.00
80.00
79.00
79.00
81.00
74.00
78.00
77.00
73.00
73.00
76.00
77.00
71.00
77.00
75.00
75.00
72.00
71.00
75.00
80.00
78.00
73.00
75.00
62.00
66.00
69.00

TOTAAL
/100

82.89
82.00
79.89
78.56
77.89
77.33
77.00
76.78
76.78
76.22
75.22
75.11
74.33
74.00
73.78
73.67
73.33
73.33
73.22
72.78
72.78
72.33
71.89
71.44
70.89
70.78
69.22
69.11
68.33


MariekeQuinten
Markering


